

CH	ITINERAIRE	KM PARTIEL	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
----	------------	---------------	-------------	------------------	-----------------------

PREMIERE ETAPE SAMEDI 8 AVRIL 2023

1ère Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 0	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	0,000		08h30
CH 0A	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	0,000	20'	08h50
CH 1	LA ROCHE	18,048	18,048	30'	09h20
	NEUTRALISATION	0,259	18,307	3'	09h23
DES 1	MHERE	0,000	18,307		
AES 1	ROUTE DE RHUERE	17,033	35,340		
CH 2	TACHELY (sortie du village)	6,092	41,432	32'	09h55
	NEUTRALISATION	0,210	41,642	3'	09h58
DES 2	GACOGNE	0,000	41,642		
AES 2	L'HUIS BOURDIAUX	5,930	47,572		
CH 3	SAINT MARTIN DU PUY	14,802	62,374	33'	10h31
	NEUTRALISATION	0,131	62,505	3'	10h34
DES 3	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	62,505		
AES 3	SONNE	8,946	71,451		
CH 3A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	19,980	91,431	50'	11h24
	REGROUPEMENT				

2ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 3B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	91,431	50'	12h14
	ASSISTANCE				
CH 3C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	91,431	40'	12h54
CH 4	LA ROCHE	18,048	109,479	30'	13h24
	NEUTRALISATION	0,259	109,738	3'	13h27
DES 4	MHERE	0,000	109,738		
AES 4	ROUTE DE RHUERE	17,033	126,771		
CH 5	TACHELY (sortie du village)	6,092	132,863	32'	13h59
	NEUTRALISATION	0,210	133,073	3'	14h02
DES 5	GACOGNE	0,000	133,073		
AES 5	L'HUIS BOURDIAUX	5,930	139,003		
CH 6	SAINT MARTIN DU PUY	14,802	153,805	33'	14h35
	NEUTRALISATION	0,131	153,936	3'	14h38
DES 6	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	153,936		
AES 6	SONNE	8,946	162,882		
CH 6A	CORBIGNY Entrée Parc de d'Assistance	19,980	182,862	50'	15h28
	ASSISTANCE				
CH 6B	Sortie Assistance Entrée Parc Fermé	0,000	182,862	40'	16h08

DEUXIEME ETAPE Dimanche 09 avril 2023

3ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 6C	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	182,862		8h00
CH 6D	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	182,862	20'	8h20
CH 7	LA ROCHE	18,048	200,910	30'	8h50
	NEUTRALISATION	0,259	201,169	3'	8h53
DES 7	MHERE	0,000	201,169		
AES 7	ROUTE DE RHUERE	17,033	218,202		
CH 8	TACHELY (sortie du village)	6,092	224,294	32'	9h25
	NEUTRALISATION	0,210	224,504	3'	9h28
DES 8	GACOGNE	0,000	224,504		
AES 8	L'HUIS BOURDIAUX	5,930	230,434		
CH 9	SAINT MARTIN DU PUY	14,802	245,236	33'	10h01
	NEUTRALISATION	0,131	245,367	3'	10h04
DES 9	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	245,367		
AES 9	SONNE	8,946	254,313		
CH 9A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	19,980	274,293	50'	10h54
	REGROUPEMENT				

4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 9B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	274,293	50'	11h44
	ASSISTANCE				
CH 9C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	274,293	40'	12h24
CH 10	LA ROCHE	18,048	292,341	30'	12h54
	NEUTRALISATION	0,259	292,600	3'	12h57
DES 10	MHERE	0,000	292,600		
AES 10	ROUTE DE RHUERE	17,033	309,633		
CH 11	TACHELY (sortie du village)	6,092	315,725	32'	13h29
	NEUTRALISATION	0,210	315,935	3'	13h32
DES 11	GACOGNE	0,000	315,935		
AES 11	L'HUIS BOURDIAUX	5,930	321,865		
CH 12	SAINT MARTIN DU PUY	14,802	336,667	33'	14h05
	NEUTRALISATION	0,131	336,798	3'	14h08
DES 12	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	336,798		
AES 12	SONNE	8,946	345,744		
CH 12A	CORBIGNY Entrée Parc Fermé	19,980	365,724	50'	14h58